Российская Федерация

Ростовской области

Сальский район
Администрация Манычского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  31.03.2023 г.                                                                                                         № 18
п. Степной Курган
«Об исключении муниципального имущества из утвержденного перечня муниципального имущества  Манычского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение или пользование субъектам малого и  среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Областным законом от 13.05.2008 № 20-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ростовской области», на основании решения Собрания депутатов  Манычского сельского поселения от 17.03.2023 № 81 «Об  исключении из муниципальной собственности муниципального образования «Манычское сельское поселение» муниципальное   недвижимое имущество (нежилое помещение)», Администрация Манычского сельского поселения:
постановляет:
1. Исключить из переченя муниципального имущества Манычского сельского поселения предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2023 год, следующее имущество:
- Нежилое помещение, кадастровый номер 61:340100101:2371, общей площадью 62,2 кв.м, находящееся на первом этаже двухэтажного жилого дома по адресу: Ростовская область, Сальский район, п. Степной Курган, ул. Победы, 34.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте и информационном стенде Администрации Манычского сельского поселения.

2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить  на ведущего специалиста (экономиста) Администрации Манычского сельского поселения  Буйленко О.И.
Глава Администрации
Манычского сельского поселения                                                                 Г.П. Бавина
Постановление вносит
Буйленко О.И.
Тел. 8(86372)47-4-05